
 

 

 

 

 

 

 

Věc: 

Vrácení startovného při dvojím startu na 1. NP JKA v Ostravě 

konaném dne 15. 3. 2104 
 

 

Po uskutečněném jednání předsedy svazu Ing. Karla Strnada bylo 

dohodnuto, že při dvojím uskutečněném startu jak v kategorii 

junior/senior, tak i v kategorii starší dorost/junior bude vrácena na účet 

klubu částka 150,- Kč za jedince a disciplínu. Peníze je však nutné na 1. NP 

JKA ČR uhradit komplet. 

 

Př. Za Romana Nováka zaplatíte startovné v kata junior a kata senior (2 x 

150,-Kč) celkem 300,-Kč. Po uskutečněném dvojím startu bude vrácená 

částka 150,-Kč na váš účet. 

 

 

 

 
 

Mgr. Josef Patík 

Tajemník komise rozhodčích 

 JKA Czech republic 
Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 

Komise soutěží a VV JKA ČR   

e-mail: patasj@seznam.cz tel: 775 344 172

  

mailto:patasj@seznam.cz
tel:775

